Aller au contenu

Support de ventilateur à démontage rapide

Télécharger fichier STL gratuit Support de ventilateur à démontage rapide • Objet pour impression 3D, DuskwinTélécharger fichier STL gratuit Support de ventilateur à démontage rapide • Objet pour impression 3D, Duskwin

Vous avez imprimé en 3D ce modèle ?

Description du modèle 3D

Vous en avez assez de monter/démonter votre ventilateur de refroidissement ? Essayez le support de ventilateur à démontage rapide.

Paramètres d'impression 3D

  1. Le trou de niveau restant pour la vis M3 doit être percé. Il est conçu de cette façon afin de pouvoir imprimer le niveau sans matériel de support. Vous avez besoin d'une vis hexagonale M3x16mm et d'un écrou M3 pour le niveau.

  2. Vous avez également besoin de deux vis M3x12mm, deux écrous M3 et deux rondelles pour la barre.

  3. Le FanHolderSlideB est monté avec une vis M3 et un écrou M3. Le deuxième trou à l'avant sert à fixer le FanHolderSlideT avec le niveau.

  • Format du fichier 3D : STL

Mots-clefs

Créateur

Designs 29
Téléchargés 2311
Abonnés

License

CC BY SA

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.


Meilleures ventes de la catégorie Outil


Ajouter un commentaire


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon, Gearbest ou [Aliexpress](http://s.click.aliexpress.com/e/c60Lvuqk.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !